REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashk€jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006; 3kigjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORILZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDIISHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

9.9.2021 8.10.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Digjit ar. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financidre téyé zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e ld@rt@té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autgfizuar ngd Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t€ verifikojné né€ &
gjitha Subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

FATMIR MEDIU el — |

“Para Fillimit t& Detyrés™

e




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip€ris€. t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en. fémijét né mosh&madhore dhe/ose

persona té tjeré. :
é N n'ew.lté qé
umenteve shumén e

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén
urie té regjistruar

pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me N jalé | Pjesa né %

Truall + ndertese me sip 292 m2 truall + 135 m2 50%

ndertese”, me adrese !Kavaje. Blere sipas 65.000 usd.
. | kontrates se sipermarjes date 23.1.2003 n& shumén | (gjaShtedhjete'epesemije)
65.000 usd. Burim krijimi: Kredi ne || [ | | B ank (ish
Banka e Kursimeve) me VKM ne shumen 5.000.000 leke
dhe diferenca nga te ardhurat familjare nder vite.

Apartament banimi me sip 191.95 m2 me adrese RANM Kontrate shkembimi 50%

Tirane. Apartament i perfituar ne baze te
kontrates se  shkembimit date 311220130 me
2. | apartamentin e banimit ne Rr Ne kete
apartament eshte bere nje shtese me konstruksiontélehte
me sip 56 m2, shtese e cila &shté legalizuar gegjistruar he
vitin 2021. Vlera e shteses eshte ne shumen 700,000 leke
me burim krijimi: Nga te ardhurat famil jafé:

Llogari _Bank me /gjendje ne,shumen 1.001usd. Fatmir  dhe
- . . . Semela Mediu.

3. 1.001 usd. (njemije e nje)

Llogari e pages ( ish Deputet) ne-Eank ne emer te 14.948 leke. 100%

4. | subjektit me gjendje ne shumen 14.948 Jeke: (katermbedhjetemije € nenteqind
e dyzet e tete)

5. | Llogari ne-Bank ne'emer te subjektit me gjendje 85 euro. 100%
ne shumen 85 euro. (tetedhjete e pese)
Llogari e pages ne -le emer te b/shortes ne shumen 105.590 leke. Zhuljeta
6. 105.590 leke. (njegqind e pesemije e peseqind e | Mediu

nentedhjet)

;4 .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjitnr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtShme, t&régjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe ng huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Sdbjekti deklarues qé plotéson deklarimin pé&r heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
diendje n&Cash jaghté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare. i gjendjéve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratéssé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. e
FATMIR MEDIU £ /, W/Zﬂg
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimete krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip@eisé. té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh&madhore dhe/ose

: Ih nﬁluté qé

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vler#
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit te

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pjesa né %

WS - —any

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, di Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshgiie dhéé drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistiueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300000 leké;

¢) vlerén e aksion@ve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerédre likniditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjektindeklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t¢ mbajé dhe t&¢ deklarojé
giendje n&dash jasht®S§istemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bapkare i gjendjeve €ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&

déklaratés sé@interegave private né [LDKPKI.

Nése ky form@wéshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopfeié tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

FATMIR MEDIU 5,/ 00

e




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, §1 dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose,organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: té subjektity, bashkEsheortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar derj né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhu mértimi i instituci(init, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistri lik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari d imit t& detyrés.

St ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave : leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura per periudhen Janar Shtator 2021 ( pagese kalimtare '8i 653.208 leke.

deputet) ne shumen 653.208 leke. (gjashteqind e pesedhjet e
tremije e dyqind e teet)

Te ardhura nga paga e b/shortes ne shumen 72.684 leke/muaj per 654.156 leke.

periudhen Janar - shtator 2021 ne shumen 654.156 leke. (gjashteqind e pesedhjet e
katermije e njeqind e pesedhjet
e gjashte)

Y gl Y v

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjelstit deklarues

FATMIR MEDIU L0/ fete R

Nése ky format éshtéipamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té'tfetéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri.né daténle fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime finaneiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

v
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo N&t&n e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér ankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

etyrimit financiar qé¢ ka
% P . betur e pashlyer, deri né datén e
Pérshkrimi i detyrimeve imi dclvies Gme shifra dhe
Kredi bankare sipas VKM te vitit 2002 ne | B a6k Gish 1.552.931 leke.
B o kontrates date 8.8.2002 né shumenyj, (njemiljon e peseqind e pesedhjet
5.000.000 leke per blerje banese, detyrim i mbétur pa‘shlyer ne | e dymije e nenteqind e tridhjet ¢
shumen 1.552.931 leke. nje)
=T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit de!‘(.l{rum

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é FATMIR MEDIU./ i '

plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidad gov-al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklatues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pgr deklagim né bazé t&€ nenit 22 t&
Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontxollin @ pasurive, té detyrimeve

”

financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™1 ndryshuar, pér pasurité¢ qé

disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datéel0.4.2003 “Pée deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhefté disamépunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe " Rentrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj@&=nlnspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé €kzistojngé né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Zhuljeta Zihni Medin , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit £
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit El
bashkéjetuesi/ja U
i/e Subjektit Fatmir Ali Mediu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur m€&detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponajypasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponejypasuri te tjera vegmas té regjistruar né emrin tim pervec atyre te deklaruara nga subjekti E

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né . :
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Zhul j eta Mediu 4

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa govial

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektinideklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q€¢ mbartin detyrimin pgr deklapim né€ bazé t€ nenit 22 t&
Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin je pasurive, 1é detyrimeve

”

financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké "% ndryshuar, pér pasurité qé

disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES. SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datéel0.4:2003 “Pég deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhefté disamépunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe"Bentrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj@=lnspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brendadhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& €kzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Semela Fatmir Mediu , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja il
i/e Subjektit Fatmir Ali Mediu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me&detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispon@jypasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponajypasuri te tjera vegmas té regjistruar né emrin tim pervec atyre te deklaruara nga subjekti ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né m )
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nén, W S

deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Semela Mediu

-~
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t&é nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ Kuijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€ (1€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vle
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mung
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit & t; j pasurie®, t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

ké apo né valuté qé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit f;’m ne
o
1. | Ortake ne masen 50 % ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar 50.000 leke. 50%
Beaty International. (pesgdhjete mije)
Llogari e pages nga Agro-Blend. ne-lank me gjendje ne 399.126 leke. 100%
2. | shumen 399.126 leke. (treqind e nentedhjet e

e nentemije e njeqind
e njezet e gjashte)

Llogari e pages nga Beauty International, n- 148.104 leke. 100%

3. | Bank me gjendje ne shumen 148.104 leke. (njeqind e dyzet e
tetemije e njeqind e
kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gdrm@a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshmedhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e lu@ijtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerénseslikuiditeteve, giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose néwaluté 1€ huaj;
* Neni 4/1.Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jaSht¢ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankaréi gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés sé.interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format eshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkfymi i personit té idhur

Semela Mediu

“Para Fillimit t& Detyrés”™ 10



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&é ardh
organizatés apo i aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Jana

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata“@se orgamizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pég periudhén’ngadata |

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.
,Nimi i institucionit, i
publik, statusi, objekti i

in e fillimit té detyrés sé

subjektit.
hum té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave rijuara, né leké apo né valuté (me
. e me fjalé)
Te ardhura nga paga ne shogerine Agro-Blend ne shumen totale | 565.600 leke.
565.600 leke. (peseqind e gjashtedhjet e pesemije e
gjashteqind)
Te ardhura nga paga ne shogerine Beauty International ng shdmen 1.160.000 leke.
totale rreth 1.160.000 leke. (njemiljon 2 njeqind e
gjashtedhjetemije.
- W
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj pegsonave jufidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté tereitorit té Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektitdeklarues.

e T& dhénat pér emra persondsh ndajyté ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfideéncialitetin e tyre.

ri inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
e atés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
itin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Pérshkruani hollésisht qéllimin
mbarimit t& detyrimit (mu
(principalin), kohézgjatje

Shuma e detyrimit financiar qé ka
S mbetur e pashlyer, deri né datén e
Fersbkrinpice fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)
L V- =

Emri, Mbiemri, Néns
Semela Mediu

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidad’gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjekting deklapues™ (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deKlarim né bazé t€ nenit 22 t&
Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kong@llin “expasurive, té detyrimeve
financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité qé
disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4:2003 “Pérideklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auterizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit (& Pasurivé dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort ipPérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné néeémér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Even Fatmir Mediu , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja U
i/e Subjektit Fatmir Ali Mediu

Emér, Atésiy, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&é regjistruar né emrin tim Il
Nuk dispbnoj pasuri te tjera vegmas & regjistruar né emrin tim pervec atyre te deklaruara nga subjekti ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né T i :
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimii-pepéofipfé lidhur
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Even Mediu Y
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e Keijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, 1€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vle
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

ké apo né valuté qé
teve shumén e
j pasurie®, té regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit B i;jes:a g
o
1. | Ortak ne masen 50 % ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar 50.000 leke. 50%
Beaty International. (pesedhjetemije)
Ortak ne masen 100 % ne shoqgerine me pergjegjesi te kufizuar 100.000 leke 100%
2. | EM Consulting’s. (njegindmije)
3. | Ortak ne masen 100 % ne shogerine me pergjegjesi-te Kufizuar 100.000 leke 100%
NEXATEL (njeqindmije)
4 Ortak ne masen 3 % ne shoqerite me pergjegjesi te kufizuar. Dhurim sipas kontrates | 3%
- Proper Pizza Albania. date 16.3.2021.
- Proper Pizza Delivery |
- Proper Pizza Production
5. | Ortak ne masen 33 % ne shoqeringyme pergjegjesi te kufizuar 33.000 leke. 33%
SEG Eksport. Shoqgeri me statusin pezulluar (tridhjete e tremije)
A WA L

*Qbjekti i deklarimit (Nenid, gérmaa, b, c. ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshine dheté drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300'000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén @likuiditetevepgjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1._Subjektindeklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje ngCash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€interesave private né ILDKPKI.

Nése ky farmat éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. Emri, Mbiemri, NénshKkrip-i nit t& lidhur
Even Mediu

-
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimitarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata‘ese organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pép periudhénngadata |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

timi i institucionit, i
publik, statusi, objekti i
datén e fillimit té detyrés sé

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardh
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i reg
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Jana
subjektit.

¢ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave A, né leké apo né valuté (me

, a dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga ne shoqerine NEXATEL per periudhen Mars 209.000 leke. |
— Korrik 2021 ne shumen 209.000 leke. (dygind e nentemije) |
Te ardhura nga paga prane shoqerise Beauty International ne 1.040.000 leke.
shumen 1.040.000 leke. (njemiljon e dyzetemije)

- ey

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhéyjashté territorit t& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personashgndaj t€ @iléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Shuma e detyrimit financiar qé ka

Pérshkruani hollésisht qélliminge detyiimi
mbarimit té detyrimit (muaji/ T:
(principalin), kohézgjatjen ji
mbetur e pashlyer, deri né datén e

Yershicrimi | detigpggy fillimit t¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

anciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
tratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
éstin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mb[em_r" Nénshkrimi i peysonit t€ lidhur
plotésoni né kopje 1é tij. Even Mediu 7
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t¢ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;

e Ligj nr. 9049, daté& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né usht,
publike™ i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t;
qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né r
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i mé&parshém (nga deklarimi i fundi
= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, b
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashké&jetuesit/es &shté e ndaré dhe e _regj
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢d
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& per
= Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast

i e funksioneve

jes, bashké&jetusit/es
; etyrimin pér deklarim.

eklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidh t t& plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér
deklarim n& bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 2049, daté ’4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja,
detyrimin pér deklarim t& interesave private né
8-11.

= Né ¢do rast, personi i lidhur éshté i detyruar i fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n in e tij
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve

ijét né moshé madhore), 1 cili mbart
&, plotéson formularin pérkatés nga faqja

shkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja dhe femijét né moshé

madhore) té cilét béhen subjekte t& kétu g]l platésojné deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né C bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké
Depozitimi né institucionet banka ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion Leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sg interesave private né [ILDKPKI.

zyrtari duhet té dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari du ¢ fotokopje t& pasaportés ose té& gertifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij d 2 ospranimin e deklaratés sé& interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohe si r refuzim té deklarimit t& interesave private.

» Sanksionet:
= (do shkelje e detyrii
sipas nenit 40 t& Li

aktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg
, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

illimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat

e, zyrtari ose personi i lidhur me t& q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me

larim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lart& t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive
dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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